



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

**Принят  
Законодательным Собранием**

**8 июня 2017 года**

### Статья 1

Внести в пункт 1 раздела X «Сетраковское сельское поселение» приложения 42 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

- 1) в строке 1:
  - а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:42:0140101:2330»;
  - б) в графе 4 цифры «1333,0» заменить цифрами «1111,8»;
- 2) в графе 2 в строке 2 слова «Водовод протяженностью 2500 м» заменить словами «Водопровод протяженностью 518 м, кадастровый номер 61:42:0000000:2625»;
- 3) в строке 26:
  - а) в графе 2 слова «объемом 15 куб. м, инв. № 000001» заменить словами «, кадастровый номер 61:42:0140101:2306»;
  - б) в графе 3 слова «ул. Подгорная» заменить словами «в 10 м западнее земельного участка по ул. Подгорная, 10»;
- 4) в графе 2 в строке 33 слова «Водовод протяженностью 2000 м» заменить словами «Водопровод протяженностью 881 м, кадастровый номер 61:42:0140101:2292»;
- 5) в графе 2 в строке 34 слова «Водовод протяженностью 7000 м» заменить словами «Водопровод протяженностью 7114 м, кадастровый номер 61:42:0000000:2626»;
- 6) в графе 2 в строке 35 слова «2500 м» заменить словами «1663 м, кадастровый номер 61:42:0140101:2293»;
- 7) в графе 2 в строке 36 слова «2000 м» заменить словами «2300 м, кадастровый номер 61:42:0000000:2627»;

8) в строке 37:

а) в графе 2 слова «инв. № 000001» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0600019:652»;

б) в графе 3 слова «х. Сетраки, ул. Подгорная» заменить словами «в 100 м севернее земельного участка по ул. Подгорная, 30, х. Сетраки»;

9) в строке 38:

а) в графе 2 слова «инв. № 000002» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0600019:647»;

б) в графе 3 слова «х. Сетраки, ул. Шолохова» заменить словами «в 150 м восточнее земельного участка по ул. Шолохова, 22, х. Сетраки»;

10) в строке 39:

а) в графе 2 слова «инв. № 000003» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0140101:2305»;

б) в графе 3 слова «х. Сетраки, ул. Дачная» заменить словами «в 50 м севернее земельного участка по ул. Дачная, 17, х. Сетраки»;

11) в строке 41:

а) в графе 2 слова «инв. № 000005» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0600019:650»;

б) в графе 3 слова «х. Сетраки, ул. Подтелкова» заменить словами «в 350 м восточнее земельного участка по ул. Подтелкова, 2, х. Сетраки»;

12) в строке 45:

а) в графе 2 слова «инв. № 000002» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0140101:2298»;

б) в графе 3 слова «х. Сетраки, ул. Подгорная» заменить словами «в 30 м севернее земельного участка по ул. Подгорная, 30, х. Сетраки»;

13) в строке 47:

а) в графе 2 слова «инв. № 000004» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0600019:651»;

б) в графе 3 слова «х. Сетраки, ул. Подгорная» заменить словами «в 70 м юго-западнее земельного участка по ул. Подгорная, 75, х. Сетраки»;

14) в строке 49:

а) в графе 2 слова «инв. № 000006» заменить словами «кадастровый номер 61:42:0140101:2304»;

б) в графе 3 слова «х. Сетраки, ул. Октябрьская» заменить словами «в 50 м севернее земельного участка по ул. Дачная, 17, х. Сетраки».

## Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
15 июня 2017 года  
№ 1149-ЗС



В.Ю. Голубев